

**Lucrari de demolare si curatare  
a peretilor interiori la blocul din  
str. Alexandru cel Bun, 111,  
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 01****Lucrari de demolare si curatare a peretilor interiori la blocul din str. Alexandru  
cel Bun, 111, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 1 185 590,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demolare</b>				
		<b>1.1. Demisol</b>				
1	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime ( pereti despartitori gr. 120 mm )	m2	668,10	95,55 92,40	63 837,00 61 732,30
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	829,70	20,15 18,90	16 718,05 15 680,70
3	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	754,30	67,15 64,40	50 651,35 48 577,20
4	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat ( cerdac )	m3	9,00	430,75 385,00	3 876,75 3 465,00
		<i>Total</i>	Lei			135 083,15
		<b>Total Demisol Inclusiv salariu</b>				<b>135 083,15 129 455,20</b>
		<b>1.2. Bloc A</b>				
5	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime ( pereti despartitori gr. 120 mm )	m2	289,40	95,55 92,40	27 652,05 26 740,70
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	880,70	20,15 18,90	17 745,70 16 644,60
7	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	800,70	67,15 64,40	53 766,90 51 564,80

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat ( trepte din beton )	m3	0,50	429,90 385,00	214,95 192,50
9	RpCP45D	Demontarea balustradelor	kg	200,00	3,26 2,80	652,60 560,00
10	RpCP45D	Demontarea balustradelor si treptelor	kg	250,00	3,26 2,80	815,75 700,00
		<i>Total</i>	Lei			100 847,95
		<b>Total Bloc A Inclusiv salariu</b>				<b>100 847,95 96 402,60</b>
		<b>1.3. Evacuarea gunoiului de constructie</b>				
11	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi de constructie	t	397,86	77,70 77,70	30 913,40 30 913,40
12	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	397,86	34,20 0,00	13 608,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			44 521,40
		<b>Total Evacuarea gunoiului de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>44 521,40 30 913,40</b>
		<i>Total</i>	Lei			280 452,50
		<b>Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu</b>				<b>280 452,50 256 771,20</b>
		<b>2. Pereti</b>				
		<b>2.1. Demisol</b>				
13	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	4,24	44 327,52 11 911,89	187 948,70 50 506,40
14	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	2,40	1 263,25 260,46	3 031,80 625,10
15	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,00	m2	62,90	440,79 187,82	27 725,50 11 813,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			218 706,00
		<b>Total Demisol Inclusiv salariu</b>				<b>218 706,00 62 945,40</b>
		<b>2.2. Partier</b>				
16	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	2,36	44 330,68 11 911,86	104 620,40 28 112,00
17	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,00	m2	350,70	440,78 187,82	154 580,51 65 870,00
		<i>Total</i>	Lei			259 200,91
		<b>Total Partier Inclusiv salariu</b>				<b>259 200,91 93 982,00</b>
		<i>Total</i>	Lei			477 906,91
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>477 906,91 156 927,40</b>

		Total	Lei	758 359,41
		Decontari fondul social	24 %	99 287,66
		Transportarea materialelor	7 %	21 662,47
		Total		879 309,54
		Cheltuieli de regie	6 %	52 758,57
		Total		932 068,11
		Beneficiu	6 %	55 924,09
		Total		987 992,20
		TVA	20 %	197 598,44
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>1 185 590,64 413 698,60</b>

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de demolare si curatare  
a peretilor interiori la blocul din  
str. Alexandru cel Bun, 111,  
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 01**

**Lucrari de demolare si curatare a peretilor interiori la blocul din str. Alexandru  
cel Bun, 111, mun. Chisinau**

**Valoarea de deviz 1 185 590,64 Lei**

Intocmit in prețuri curente 03.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1 144,85	70,00	80 139,50
2.	7123010010200	Betonist	h-om	38,00	70,00	2 660,00
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	715,30	70,00	50 071,00
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,00	70,00	630,00
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	441,62	70,00	30 913,40
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 250,00	70,00	157 500,00
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,00	70,00	630,00
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 302,21	70,00	91 154,70
		<b>Total manopera</b>				<b>413 698,60</b>

**Materiale:**

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	2,16	700,00	1 512,00
2.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,11	4 500,00	495,00
3.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	620,40	0,50	310,20
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,45	35,00	15,75
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,36	35,00	12,60
6.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	72,38	18,00	1 302,84
7.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	224,17	4,00	896,68
8.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	626,60	1,00	626,60
9.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	426,01	60,00	25 560,60
10.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	504,59	1,00	504,59
11.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	15,35	1 100,00	16 885,00
12.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	33 271,20	5,50	182 991,60
13.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	868,56	42,00	36 479,52
14.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,24	1 100,00	264,00

15.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	6,62	150,00	993,00
16.	2710602000080	Armatura A1	kg	594,00	2,00	1 188,00
17.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	473,57	25,00	11 839,25
18.	2710703520285	Profil de suport	m	909,92	25,00	22 748,00
19.	2873122000751	Piese forjate	kg	15,18	25,00	379,50
20.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12 172,25	0,15	1 825,83
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	88,23	15,00	1 323,45
22.	4100126202818	Apa	m3	87,32	15,00	1 309,80
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>309 463,81</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,32	50,00	166,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	60,70	50,00	3 035,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	79,31	50,00	3 965,50
4.	2922140007000	Macara	h-ut	28,02	450,00	12 609,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,89	50,00	194,50
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	3,32	50,00	166,00
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	26,81	50,00	1 340,50
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,25	50,00	112,50
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	30,24	450,00	13 608,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>35 197,00</b>

Total	Lei	758 359,4 1
Decontari fondul social	24 %	99 287,66
Transportarea materialelor	7 %	21 662,47
Total		879 309,5 4
Cheltuieli de regie	6 %	52 758,57
Total		932 068,1 1
Beneficiu	6 %	55 924,09
Total		987 992,2 0
TVA	20 %	197 598,4 4

**Total deviz:** **1 185 590,64**

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de demolare si curatare a peretilor interiori la blocul din str. Alexandru cel Bun, 111, mun. Chisinau**

**Investitor Agentia Nationala pentru Dezvoltarea Programelor si Activitatii de Tineret**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demolare</b>				
		<b>1.1. Demisol</b>				
1	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime ( pereti despartitori gr. 120 mm )	m2			95,55 92,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	70,00	92,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	50,00	3,00
		<i>Total</i>	?			63 837,00
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			20,15 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Total</i>	?			16 718,05
3	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			67,15 64,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	70,00	32,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	70,00	32,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Total</i>	?			50 651,35
4	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat ( cerdac )	m3			430,75 385,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	70,00	280,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	70,00	105,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	50,00	10,00
		<i>Total</i>	?			3 876,75
		<b>1.2. Bloc A</b>				
5	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime ( pereti despartitori gr. 120 mm )	m2			95,55 92,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	70,00	92,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	50,00	3,00
		<i>Total</i>	?			27 652,05
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			20,15 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Total</i>	?			17 745,70
7	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			67,15 64,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	70,00	32,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	70,00	32,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Total</i>	?			53 766,90
8	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat ( trepte din beton )	m3			429,90 385,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	70,00	280,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	70,00	105,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,90
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	50,00	17,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	50,00	17,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	50,00	10,00
		<i>Total</i>	?			214,95
9	RpCP45D	Demontarea balustradelor	kg			3,26 2,80
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	70,00	1,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	70,00	1,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	35,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	35,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	50,00	0,25
		<i>Total</i>	?			652,60
10	RpCP45D	Demontarea balustradelor si treptelor	kg			3,26 2,80
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	70,00	1,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	70,00	1,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	35,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	35,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	50,00	0,25
		<i>Total</i>	?			815,75
		<b>1.3. Evacuarea gunoiului de constructie</b>				
11	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi de constructie	t			77,70 77,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
		<i>Total</i>	?			30 913,40
12	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			34,20 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	450,00	34,20
		<i>Total</i>	?			13 608,00
		<b>2. Pereti</b>				
		<b>2.1. Demisol</b>				
13	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			44 327,52 11 911,89
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	70,00	9 886,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	70,00	2 025,05
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	5,50	27 720,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	1 100,00	2 529,48
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	2,00	180,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	25,00	57,49
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 500,00	74,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	15,00	4,49
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	450,00	1 849,88
		<i>Total</i>	?			187 948,70
14	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 263,25 ----- 260,46
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	70,00	216,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	70,00	44,04
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	700,00	630,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	5,50	16,50
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	1 100,00	77,92
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	1 100,00	110,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 500,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	450,00	166,88
		<i>Total</i>	?			3 031,80
15	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,00	m2			440,79 ----- 187,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	70,00	187,82
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	42,00	88,20
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	25,00	28,62
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,00
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	60,00	61,80
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	1,00	1,22
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,00	1,51
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	4,00	2,17
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	18,00	3,15
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,50	0,75
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,15	4,41
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	150,00	2,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	50,00	0,47
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	50,00	3,24
		<i>Total</i>	?			27 725,50
		<b>2.2. Partier</b>				
16	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			44 330,68 ----- 11 911,86
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	70,00	9 886,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	70,00	2 024,96
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	5,50	27 720,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	1 100,00	2 530,93
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	2,00	180,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	25,00	57,52
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 500,00	76,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	15,00	4,51
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	450,00	1 849,58
		<i>Total</i>	?			104 620,40
17	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,00	m2			440,78 ----- 187,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	70,00	187,82
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	42,00	88,20
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	25,00	28,62
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,00
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	60,00	61,80



1	2	3	4	5	6	7
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	1,00	1,22
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,00	1,51
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	4,00	2,17
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	18,00	3,15
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,50	0,75
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,15	4,41
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	150,00	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	50,00	0,47
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	50,00	3,24
		<i>Total</i>	?			154 580,51

**APROBAT:**

**Intocmit**

**LivartPrim SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**L.S.**

**L.S.**